



UJVN LIMITED.

H.O.: "Ujjawal" Maharani, Bagh, GMS Road,
Dehradun-248006 (Tel:0135 -2763508 Fax 2763507)
CIN No. U40101UR2001SGC025866

Date Extension Notice 02

Due to unavoidable circumstances, due dates of Tender Notice No. 01/EE(E&M)/Vyasi Dam/2022-23 through "e" procurement for " Supply of various Electrical Spare parts for Dam site Juddo, Dakpathar(Dehradun)" invited by Office of the Executive Engineer (E&M), Vyasi Dam Juddo, Dakpathar Dehradun are extended as follows:-

Last Date for submission of bids on website : 20-03-2023 up to 16:00Hrs

Last Date for Receipt of hard Copy - 22-03-2023 up to 17:00 Hrs

Date of opening of Bid on website - 23-03-2023 at 11:00 Hrs

All other terms and conditions of the bid remain unchanged.
Details of subsequent addendum/corrigendum/cancellation etc. may be obtained from the e-procurement portal - uktenders.gov.in

Executive Engineer (E&M), Vyasi Dam

"Avoid wasteful use of Electricity"



यूजेवीएन लिमिटेड

मुख्यालय "उज्जवल" महारानी बाग, जी0एम0एस0 रोड,
देहरादून 248006 दूरभाष सं. 0135 .2763508, 2763507
सिन न०. U40101UR2001SGC025866

तिथि विस्तार सूचना 02

अपरिहार्य कारणों से कार्यालय अधिशासी अभियन्ता (वि0 एवं यॉ0) व्यासी डैम जुड़डो, डाकपथर (देहरादून) द्वारा आमन्त्रित ई-प्रोक्योरमेंट निविदा नोटिस सं०-01/अधि0 अभि0(वि0 एवं या0)व्या0डैम /2022..23: व्यासी डैम पर विभिन्न प्रकार की विद्युत सामग्री की आपूर्ति का कार्य के अन्तर्गत आमन्त्रित निविदा में निम्नवत् समय विस्तार किया जाता है:-

वैबसाइट पर निविदा जमा करने की अन्तिम तिथि - 20-03-2023, 16:00 बजे

निविदा की हार्ड कापीजमा करने की अन्तिम तिथि - 22-03-2023, 17:00 बजे

वैबसाइट पर निविदा खोलने की तिथि - 23-03-2023 को 11: 00 बजे

निविदा की अन्य समस्त तर्तें यथावत रहेंगी। निविदा सम्बन्धित परिशिष्ट, भुद्धिपत्र अथवा निरस्तीकरण के विवरण की जानकारी ई-प्राक्योरमेंट पोर्टल uktenders.gov.in पर देखी जा सकती है।

अधिशासी अभियन्ता (वि0 एवं यॉ0)
व्यासी डैम

"बिजली के दुरुपयोग से बचें"